

---

# Northern Legacy anno 2015 ApS

**CVR-nr.: 44026570**

Vestergade 52  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2025**

---

**Kian Schwartz Pedersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Northern Legacy anno 2015 ApS  
Vestergade 52  
9700 Brønderslev  
Telefonnummer: 27820301  
CVR-nr.: 44026570  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af smykker og accessories.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -115.192 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men det skyldes, at der i året er investeret markant i markedsføring og udvikling af virksomheden, så den kan blive rentabel fremadrettet.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2024 negativ. Ledelsen vurderer dog, at selskabet er going concern, idet selskabet forventer overskud i regnskabsåret 2025. Der er iværksat initiativer til genetablering af egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Det vurderes dog, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og forventes at generere overskud i det kommende regnskabsår. Der er derfor ikke iværksat kapitalmæssige tiltag, og ledelsen anser fortsat driften for at være betryggende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>939.815</b>	<b>558.353</b>
Personaleomkostninger		-52.162	-1.649
Andre driftsomkostninger		-947.346	-482.634
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-59.693</b>	<b>74.070</b>
Andre finansielle indtægter		2.492	743
Øvrige finansielle omkostninger		-57.991	-49.761
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-115.192</b>	<b>25.052</b>
Skat af årets resultat		0	-5.511
<b>Årets resultat</b>		<b>-115.192</b>	<b>19.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-115.192	19.541
<b>I alt</b>		<b>-115.192</b>	<b>19.541</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		538.264	550.327
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>538.264</b>	<b>550.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.046	143.892
Andre tilgodehavender		18.725	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.771</b>	<b>143.892</b>
Likvide beholdninger		1.530	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>643.565</b>	<b>694.219</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>643.565</b>	<b>694.219</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.500
Overført resultat		-95.650	19.541
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-55.150</b>	<b>60.041</b>
Gæld til banker		490.567	565.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.045	13.523
Skyldig selskabsskat		512	5.511
Skyldig moms og afgifter		78.573	49.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.018	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>698.715</b>	<b>634.178</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>698.715</b>	<b>634.178</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>643.565</b>	<b>694.219</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret